

SOUHRNNÝ ROZPOČET STAVBY - výkaz výměr

Stavba: **REKONSTRUKCE JEVIŠTNÍCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
SMÍCHOVSKÉ SCÉNY PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO ÚČELY
PROVÁDĚNÍ STAVBY**

Objekt:

Rozpočet: **Náklady na jevištní podlahu**

Objednatel: **Švandovo divadlo na Smíchově**
Štefánikova 57
150 00 Praha 5
IČ: 000 64 327

Vypracoval: **ELSEREMO, a.s.**
Brumov-Bylnice, Kloboucká 865
okres Zlín, PS 763 31
IČ: 25565893, DIČ: CZ25565893

NORTECH s.r.o.
Pohraniční 504/27
Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČ: 61972738, DIČ: CZ61972738

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE – STROJNÍ ČÁST		858 946,00	858 946,00
Celkem		858 946,00	858 946,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	858 946,00 CZK
Základní DPH	21 %	180 378,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 039 324,66 CZK**

v Praze dne 29.11.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Položky související s jevištní podlahou

S:	REKONSTRUKCE JEVIŠTNÍCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ SMÍCHOVSKÉ SCÉNY PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO ÚČELY PROVÁDĚNÍ STAVBY
----	--

SPODNÍ MECHANIKA					
Díl: D.2.1.1.14		Podlaha jeviště dřevěná pokrývka včetně úpravy ocelové konstrukce o hmotnosti 15.500 kg	kpl	1	714 010,00
14.6.	Podlahová lišta 20x40 délka 6m	ks	40	359 Kč	14 360 Kč
14.7.	Buková lišta 20x80 délka 6m	ks	40	414 Kč	16 560 Kč
14.8.	Deska 45x94 se zámkem (borovice)	m2	240	2 283 Kč	547 920 Kč
14.10.	Filc 5x80	m	300	81 Kč	24 300 Kč
14.12.	spojovací materiál	kpl	1	15 461 Kč	15 461 Kč
14.14.	Demontáž a opětovná montáž stávajících rozvodů kotvených do podlahy.	kpl	1	95 409 Kč	95 409 Kč

Díl: D.2.1.1.15		Jevištní plošina dvouúrovňová zvedaná	kpl	1	100 242,00
15.10.	Podlahová lišta 20x40 délka 6m	ks	40	466 Kč	18 640 Kč
15.11.	Buková lišta 20x80 délka 6m	ks	40	482 Kč	19 280 Kč
15.12.	Deska 45x94 se zámkem (borovice)	m2	18	2 279 Kč	41 022 Kč
15.14.	Filc 5x80	m	300	71,00	21 300 Kč

Díl: D.2.1.1.16		Poklop č.1		celá konstrukce ze dřeva		kpl	3	27 159,00	
16.1.	Podlahová lišta 20x40 délka 3m	ks	3	553 Kč	1 659 Kč				
16.2.	Buková lišta 20x80 délka 3m	ks	3	559 Kč	1 677 Kč				
16.3.	Deska 45x94 se zámkem (borovice)	m2	3	7 941 Kč	23 823 Kč				

Díl: D.2.1.1.30		bezpečnost práce při souběžné montáži		kpl		1		17 535 Kč		17 535,00
17.7.	pomocné konstrukce ve 2,30m nad jevištěm	kpl	3							
17.8.	osb desky, řezivo	kpl	3							